2024-2025 TEMEL İSLAM BİLİMLERİ LİSANSÜSTÜ KONTENJAN TALEPLERİ
	Bilim Dalı
	Yüksek Lisans
	Doktora
	Yüksek Lisans (Yabancı Uyruklu)
	Doktora
(Yabancı Uyruklu)
	Yatay Geçiş (Doktora)

	Tefsir
	2
	2
	
	
	

	Hadis
	5
	2
	1
	
	

	İslam Hukuku
	4
	4
	
	
	

	Kelâm
	8
	3
	1
	1
	1

	İslam Mezhepleri Tarihi
	3
	1
	
	
	

	Arap Dili ve Belagatı
	7
	3
	1
	
	

	Kur’ânı Kerim ve Kıraat
	2
	
	
	
	



